CtapToBble cocTaBbl Jlaka no

nepeBy
| HaumenoBakve komnonenTos | Komnowewt | Mpumep 1 | Mpuvep 2 | Mpuvep 3 | Mpumep 4 |

Boga Bopa 46.98 42.98 38.93 21.96
Buoumna (nneHoYHbIN) Heomupg 180 0.2 0.2 0.2 0.2
Buoung (BHyTpUTapHbIN) Heomunpg 122 0.1 0.1 0.1 0.1
MeHoracuTenb BYK-037 0.12 0.12 0.12 0.12
BockoBas nobaBka Aquacer 498 1 1.5 3 2.5
Hwvcnepratop Dispex N 40 1.1 1.1 1.1 1.1
3aryctutens MY TAFIGEL PUR 40 0.3 0.3 0.3 0.2
Ctupon-akpunosas gucnepcus  Akpunan 101 48 50 54 70
HenTtpanusyowun areHT Amm. Boga 20% 0.2 0.2 0.25 0.32
KoanecueHT BAOI 2 2 2 3.5
UToro 100 100 100 100
Pekomenpgauuu:

1. MonuypeTtaHoBbin 3aryctutens: TAFIGEL PUR 40; Bo3amoxHa nogdopka apyroro 3aryctutens. Cnegpl
KACTU He OCTaloTCS.

2. BoamoxHO gobasrneHne aTUNeHrnmnkons (4515 MOpO30CTOMKOCTH) B KonnyecTse 2% Ha peuenTypy.

3. CocTaBbl MAYT B COOTBETCTBUM C YBENUYEHNEM [MAHLUA, NPOTUBOUCTUPAIOLLNX, aHTUBNOKNHIOBLIX U
BoAooTTankmsawLwmx ceoncTts (MNprmep 4 — MakCMMarnbHbIN rSHEL,).

4. Bo3amoxxHa 3ameHa bl Ha TekcaHon (Hekckoat 795)
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BHYTPEHHUX U HAPYXKHbIX pa60T

HanmeHoBaHue KomnoHeHT Ona BHYTPeHHUX Ona HapyXHbIX
KOMMOHEHTOB pabor pabor

Bona

Buoumna (nneHo4YHbIN)
Buouuna (BHyTpUTapHLIN)
[NeHoracuternb

BockoBasi fjobaBka
[uvcnepratop

3aryctutens Y (oanH n3 2x)

Ctupon-akpunoas
ancnepcus

Y® abcopbep
KoanecueHT
NToro

naHueBbLIV Nak ans

Bopna 3.87
Heomunpg 180 0.2
Heomnpg 122 0.1
BYK-037 0.12
Aquacer 498 1

Dispex N 40 1.1
TAFIGEL PUR 45/40 0.11
Akpunax 101 90

Uvasorb S130 -
6O 3.5
100

3.44
0.2
0.1

0.12

1
1.1
0.09
90

0.45
3.5
100
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